號
限年存

檔
保

衛生福利部國民健康署函

地址: l03205臺北市大同區塔城街36號

聯絡人:李宗霖

聯絡電話: 02-25220888分機: 720

傳真: 02-2522062l

電子郵件: tsung0l27﹫hpa.gov.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年6月29日

發文字號:國健社字第lll0004990號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:附件l﹣彰濱秀傳醫院函文、附件2﹣研討會海報

（A2l040000I lll0004990docl Attachl.P0F、

A2l040000I lll0004990docl Attach2.pdf﹚

裝

主旨 :轉知秀傅醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院舉辦「第八屆亞

洲健康識能國際研討會（The8thⅢMInternational

ⅡealthLiteracyConference﹚ 」 ,請貴院踴躍投稿及報

名參加,請查照。

說明:

一、依據秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院lll年6月l0日濱

秀（醫）字第lll002號函辦理。

一﹑旨揭研討會訂於lll年l0月27日（四﹚至29日（六﹚於彰濱秀傳

紀念醫院國際會議廳舉辦;報名及投稿網址連結:Asian

HealthLiteracyAssociationConferencePaper（ahla-

coⅡference.coⅢ﹚ ;大會相關訊息請參考網頁

https:∕∕ahla－conference.coⅢ∕2022∕。

正本:健康醫院﹙秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院除外﹚

藤跚嚼副本:秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院

訂

線

雹砍互

之

第l頁’共l 頁

■■■■■■■■■　　　　總收文　111.06.28

■■■■■■■■■　　　　　　1110004990